关于在校大学生免费报考
初级统计专业技术资格考试的通知
各驻蚌高校：

    根据安徽省统计局《关于做好2016年度统计专业技术资格考试工作的通知》（皖统考办〔2016〕3号)文件要求，在校大学生可以免费报考初级统计专业技术资格考试。具体通知如下：

一、报考范围
各高校在校学生均可报考。凡报名参加初级资格考试的高校在校生，考试费全免。

二、考试时间及科目
2016年度统计专业技术初级考试日期定为10月16日（周日）。

初级资格考试时间及科目为：

上午9:00—11:30  统计学和统计法基础知识

下午2:00—4:30   统计专业知识和实务
三、报名时间及报名所需材料
2016年统计专业技术资格考试报名截止时间为7月10日。
报名时，考生携带本人学生证复印件、身份证复印件和本人近期同底免冠1寸照片2张，填写《安徽省统计专业技术资格考试报名表》一份。
四、报名地址、联系人及联系电话

各在校大学生以班级为单位，收集材料后委托一人前往市统计局报名，也可将报名表交学校，由市统计局统一收取。

报名地址：蚌埠市政府综合楼7楼统计局办公室（5714室）；
联系人：蒋可、黄莹莹
联系电话：0552-3125733
五、教材费
在校大学生可自行购买考试教材，也可由市统计局代为征订。初级考试教材、大纲及习题集价格如下：《统计业务知识》44元；《统计业务知识》学习指导与习题 30元，共计74元。
六、考试大纲、考试信息查询
2016年度统计专业技术初级考试继续使用2010年度的考试大纲。应考人员可通过（国家统计局官方网站）http://www.stats.gov.cn/tjfw/tjzyjszgks/下载考试大纲，其中考试成绩可在考试结束两个月后查询。

附件：1．安徽省统计专业技术资格考试报名表
                               蚌埠市统计局
2016年6月12日
附件1

安徽省蚌埠市统计专业技术资格考试报名表
	姓   名

	性  别

	民族

	出生年月

	出 生 地

	政治面貌

	身份证号

	最高学历

	报考资格档次

	毕业时间
学校专业

	参加工作时间

	累计统计工龄

	现有专业职务

	聘任时间

	工作单位

	邮政编码

	联系电话

	备 注

	单

位

意

见
	（盖章）    年   月   日
	审

批

意

见
	（盖章）    年   月   日